
Acuerdo26; de enero, nombrando varios Jefes militares- 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 

Nombránse Tenientes Coroneles efectivos de las 
la. República, á los 	graduados don Martin Baez, 

.don Leandro Morales i don Francisco Duarte, de Chontales- 

Estiendase á los nombrados el correspondiente des-
pacho .i comuníquese —Managua, enero 26 de 186 7 —  Mar
tinez. 

.0' 	 

http://enriquebolanos.org/

